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Logo İşbaşı

Paketler

Ön Muhasebe Paketi

e-Dönüşüm Paketi

e-Dönüşüm ve Ön Muhasebe Paketi
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Logo İşbaşı bulut-tabanlı (SaaS) bir hizmet olduğu için abonelik modeli çerçevesinde yıllık kiralama bedeliyle üyelik oluşturulabilir. Logo İşbaşı 

aboneliği başlatmak  için müşteriniz logo.cloud.com.tr web sitesi üzerinden abonelik oluşturup kredi kartı ile ödeme işlemini tamamlayarak kullanıma 

başlayabilir.

Logo İşbaşı ürünü bulut tabanlı (SaaS) bir servistir, web tarayıcısı üzerinden kullanılır. İnternet erişiminin olduğu her zaman, her yerden erişilebilir. 

Logo İşbaşı sistem veya kurulum yatırımı gerektirmez. Abonelik başlangıcı sonrası kullanıma hazırdır. Logo İşbaşı sürekli güncel kullanım sunar, 

versiyon geçişleri otomatik olarak gerçekleşir.

Logo İşbaşı tavsiye edilen fiyat listesi
7 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerlidir.

Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir. 

Yıllık fiyat

5.550

İş ortaklarımızın müşterileri ödeme adımında iş ortağı kodu girdiğinde gerçekleşen satış iş ortaklarımızın satışı olarak görülecek ve hakediş 

hesaplamaları takip eden ayın ilk haftası logosphere'e yansıyacaktır.

e-Dönüşüm ve Ön Muhasebe paketi diğer tekli paketlere göre 4000 TL daha avantajlıdır. Hesaplama, ilgili ürünlerin dönemsel liste fiyatları ve 

kampanyalı e-imza bedeli dikkate alınarak yapılmıştır. Kampanya ve fiyatlar dönemsel olarak değişiklik gösterebilir.

Logo İşbaşı e-Dönüşüm Paketi kapsamında; e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-SMM ve e-İrsaliye çözümleri sunulmaktadır.

5.550

8.850

Logo İşbaşı'nın temel ön muhasebe özelliklerine ve e-belge çözümlerine ek olarak müşterilerimizin kullanabileceği ek entegrasyonlar da 

bulunmaktadır.Mali Müşavir Portal,İşbaşı POS, Akıllı fiş okuma, Banka, CRM ve İş Takibi, GİB e-Arşiv Portal, E-Ticaret ve pazaryeri, Online Tahsilat, 

Kargo Yönetimi gibi müşterilerinizi işlerini kolaylaştıracak entegrasyonların detaylarına www.isbasi.com/entegrasyonlar adresinden ulaşabilirsiniz.

─ Açıklamalar

e-Dönüşüm Paketi içerisinde e-Fatura'ya geçiş danışmanlığı ücretsiz olarak sunulmaktadır. e-Dönüşüm paketi içeriğinde bulunan yıllık 1000 e-Fatura 

kontörü e-Fatura kurulumundan sonra otomatik olarak yüklenir.

Logo İşbaşı'nı 14 gün boyunca ücretsiz deneyebilirsiniz. Deneme başlatmak için www.isbasi.com web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Logo İşbaşı 2 kullanıcı kullanabilmektedir ve belirtilen fiyatlara ek olarak herhangi bir ücret ödenmemektedir. Kullanıcı artırımı bulunmamaktadır.

Logo Bulut ERP tavsiye edilen fiyat listesi  7 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerlidir. 


